INDICAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal solicitando análise técnica para
viabilizar a REMOÇÃO DE ÁRVORE com
raízes e estrutura apodrecidas e alto risco
de queda, localizada à RUA CADIZ, altura
d o  N º  1 8 1 ,  n o  J A R D I M  D A S
MARAVILHAS.

Senhor Presidente

INDICAMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário, na forma regimental, para que seja expedido
ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando ao Departamento Competente
a realização de análise técnica para viabilizar a REMOÇÃO DE ÁRVORE com raízes e
estrutura apodrecidas e alto risco de queda, localizada à RUA CADIZ, altura do Nº 181, no
JARDIM DAS MARAVILHAS.

A medida se faz necessária tendo em vista que a árvore está com raízes apodrecidas e
estranguladas provocada pelo crescimento e aprisionamento, danificando todo o
calçamento, prejudicando a locomoção dos pedestres, trazendo riscos às pessoas, aos
veículos e à estrutura do imóvel, prejudicado por rachaduras  e queda constante de galhos.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 13 de fevereiro de 2020.

Ver. Scarpino Defensor
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
38003300370039003A005000

		2020-02-13T13:36:05-0300